



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000252808375

开票日期：2025年10月24日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>三折</td><td>箱</td><td>25</td><td>91.5681415929204</td><td>2289.20</td><td>13%</td><td>297.60</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>1034.603982300885</td><td>4138.42</td><td>13%</td><td>537.99</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>1251.8053097345132</td><td>2503.61</td><td>13%</td><td>325.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>1157.6194690265488</td><td>2315.24</td><td>13%</td><td>300.98</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>2</td><td>1216.9026548672566</td><td>2433.81</td><td>13%</td><td>316.39</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>3</td><td>88.3008849557522</td><td>264.90</td><td>13%</td><td>34.44</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>专业版</td><td>支</td><td>1</td><td>184.1769911504425</td><td>184.18</td><td>13%</td><td>23.94</td></tr><tr><td>*移动通信设备*对讲机</td><td>手持式</td><td>套</td><td>7</td><td>55.7749683944374</td><td>390.42</td><td>13%</td><td>50.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>313.5309734513274</td><td>313.53</td><td>13%</td><td>40.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>372.6902654867257</td><td>372.69</td><td>13%</td><td>48.45</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>335.9357522123894</td><td>16796.79</td><td>13%</td><td>2183.58</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>178.2061946902655</td><td>8910.31</td><td>13%</td><td>1158.34</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾袋</td><td>加厚款</td><td>包</td><td>2</td><td>21.6681415929204</td><td>43.34</td><td>13%</td><td>5.63</td></tr><tr><td>*日用杂品*簸箕扫把套装</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>30.5088495575221</td><td>61.02</td><td>13%</td><td>7.93</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>80.3256637168142</td><td>2409.77</td><td>13%</td><td>313.27</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥43427.23</td><td></td><td>¥5645.53</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*擦手纸	三折	箱	25	91.5681415929204	2289.20	13%	297.60	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	1034.603982300885	4138.42	13%	537.99	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	1251.8053097345132	2503.61	13%	325.47	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	1157.6194690265488	2315.24	13%	300.98	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	1216.9026548672566	2433.81	13%	316.39	*纸制品*复印纸	A型	箱	3	88.3008849557522	264.90	13%	34.44	*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	1	184.1769911504425	184.18	13%	23.94	*移动通信设备*对讲机	手持式	套	7	55.7749683944374	390.42	13%	50.76	*计算机配套产品*粉盒		支	1	313.5309734513274	313.53	13%	40.76	*计算机配套产品*粉盒		支	1	372.6902654867257	372.69	13%	48.45	*计算机外部设备*硬盘		个	50	335.9357522123894	16796.79	13%	2183.58	*配电控制设备*插座		个	50	178.2061946902655	8910.31	13%	1158.34	*日用杂品*垃圾袋	加厚款	包	2	21.6681415929204	43.34	13%	5.63	*日用杂品*簸箕扫把套装		套	2	30.5088495575221	61.02	13%	7.93	*计算机外部设备*U盘		个	30	80.3256637168142	2409.77	13%	313.27	合 计					¥43427.23		¥5645.53
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																									
*纸制品*擦手纸	三折	箱	25	91.5681415929204	2289.20	13%	297.60																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	1034.603982300885	4138.42	13%	537.99																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	1251.8053097345132	2503.61	13%	325.47																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	1157.6194690265488	2315.24	13%	300.98																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	1216.9026548672566	2433.81	13%	316.39																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A型	箱	3	88.3008849557522	264.90	13%	34.44																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	1	184.1769911504425	184.18	13%	23.94																																																																																																																																									
*移动通信设备*对讲机	手持式	套	7	55.7749683944374	390.42	13%	50.76																																																																																																																																									
*计算机配套产品*粉盒		支	1	313.5309734513274	313.53	13%	40.76																																																																																																																																									
*计算机配套产品*粉盒		支	1	372.6902654867257	372.69	13%	48.45																																																																																																																																									
*计算机外部设备*硬盘		个	50	335.9357522123894	16796.79	13%	2183.58																																																																																																																																									
*配电控制设备*插座		个	50	178.2061946902655	8910.31	13%	1158.34																																																																																																																																									
*日用杂品*垃圾袋	加厚款	包	2	21.6681415929204	43.34	13%	5.63																																																																																																																																									
*日用杂品*簸箕扫把套装		套	2	30.5088495575221	61.02	13%	7.93																																																																																																																																									
*计算机外部设备*U盘		个	30	80.3256637168142	2409.77	13%	313.27																																																																																																																																									
合 计					¥43427.23		¥5645.53																																																																																																																																									
价税合计（大写）			肆万玖仟零柒拾贰圆柒角陆分			（小写） ¥49072.76																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																															

开票人：张荟赟